
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000 

CNPJ: 16.796.872/0001-48 – Telefone: (31) 3844 – 1160 
www.marlieria.mg.gov.br 

 
Processo Licitatório: 27/2021 

                                                                                                   Modalidade: Pregão Presencial: 10/2021 
                                                                Aquisições de Lubrificantes e Derivados 

 

AVISO DE ERRATA 

 

Objeto: Futuras aquisições de lubrificantes automotores e derivados de combustível 

para atender as necessidades da frota de veículos do Município, onde a Secretaria de 

Obras e Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura se responsabiliza por todas as 

Secretarias. 

No Edital referente ao Processo 27/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico dia 

04/05/2021: 

 

Onde-se lê: 

Portaria nº 305/2021 

Leia-se: 

Portaria nº 325/2021 

 

 

Marliéria, 11 de maio de 2021. 

 

Hamilton Lima Paula 
Prefeito Municipal 


